



28.10.2022

KUULUTUS SUN 2 OY:N HUITTISTEN AURINKOVOIMALAHANKKEEN YVA-OHJELMASTA

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä Sun 2 Oy:n Huittisten aurinkovoimalahanketta koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma).

YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista, hankealueen nykytilasta sekä esitys hankkeen todennäköisesti merkittävien ympäristövaikutusten arvioinnista ja YVA-menettelyn toteuttamisesta. Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-ohjelmasta.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

Sun 2 Oy suunnittelee aurinkovoimalan toteuttamista Huittisiin Maurialan, Mommolan, Metsämaan ja Perkolanmäen alueille. Hankealueen pinta-ala on enimmillään noin 800 hehtaaria ja se sijaitsee noin kolme kilometriä Huittisten keskustan lounaispuolella.

Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) tarkastellaan aurinkovoimalan rakentamista. Tarkastelussa on myös vaihtoehto, jossa hanke jätetään toteuttamatta.

- Vaihtoehto VE 0: Hanketta ei toteuteta.
- Vaihtoehto VE 1: Aurinkovoimala Sun 2 Oy rakennetaan Huittisiin Metsämaan alueelle, Kokonaispinta-alaltaan 374 hehtaarin hankealueen viisi erillistä aluetta (I, II, III, IV, V) jaetaan 15–30 hehtaarin aloihin, jotka aidataan kukin erikseen ja alojen väliin jätetään kulkukaistat.
- Vaihtoehto VE 2: Aurinkovoimala Sun 2 Oy rakennetaan Huittisiin Maurialan, Mommolan ja Perkolanmäen alueille. Kokonaispinta-alaltaan 489 hehtaarin hankealueen viisi erillistä aluetta (III, IV, V, VI, VII) jaetaan 15–30 hehtaarin aloihin, jotka aidataan kukin erikseen ja alojen väliin jätetään kulkukaistat.
- Vaihtoehto VE 3: Aurinkovoimala Sun 2 Oy rakennetaan Huittisiin Maurialan, Mommolan, Metsämaan ja Perkolanmäen alueille. Kokonaispinta-alaltaan 760 hehtaarin hankealueen seitsemän erillistä aluetta (I, II, III, IV, V, VI, VII) jaetaan 15–30 hehtaarin aloihin, jotka aidataan kukin erikseen ja alojen väliin jätetään kulkukaistat.

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-ohjelman nähtävillä olo

Kuulutus julkaistaan 1.11.2022 ja pidetään nähtävillä 23.12.2022 osoitteessa www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Huittisten kaupungin ja Säkylän kunnan verkkosivuilla.

Arviointiohjelma on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa: www.ymparisto.fi/aurinkovoimalahuittinenYVA

Ohjelmasta on nähtävillä tulostettu versio 1.11.-23.12.2022 Huittisten kaupungintalolla (Risto Rytin katu 36, Huittinen), Huittisten pääkirjastossa (Lauttakylänkatu 26, Huittinen), Säkylän

kunnanvirastolla (Rantatie 268, Säkyä) ja Säkyän pääkirjastossa (Sivarinkuja 6, Säkyä) em. laitosten aukioloaikoina.

Yleisötilaisuus

Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään avoimessa yleisötilaisuudessa 9.11.2022 klo 17 alkaen Huittisten kaupungintalolla valtuustosalissa osoitteessa Risto Rytin katu 36, Huittinen.

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen

YVA-ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava viimeistään 23.12.2022 osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku

Yhteysviranomaisen lausunto

Yhteysviranomaisen lausunto julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ymparisto.fi/aurinkovoimalahuittinenYVA viimeistään 22.1.2023.

Lisätietoja

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta:

Hankkeesta vastaava: Sun 2 Oy, Seppo Malmi, etunimi.sukunimi@sajm.fi, puh. 050 4628347

YVA-konsultti: A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy, Seppo Heinänen, etunimi.sukunimi@ains.fi, puh. 050 591 1543

YVA-menettelystä:

Varsinais-Suomen ELY-keskus, Susanna Sipilä, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, puh. 0295 023 035

Turussa 28.10.2022

VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUS, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue